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FICHE TECHNIQUE – BANTU 
VODKA ICED - TEA PÊche (18°)

MARQUE : BANTU.
NOM DU PRODUIT : BANTU VODKA ICED - TEA PÊCHE.
CONTENANCE : CANETTE SLIM 25 CL EN ALUMINIUM, SANS BPA.
DEGRÉ D’ALCOOL : 18° VOL.
EMBALLAGE : CARTON (X24 CANETTES) + FILM PLASTIQUE.
HS CODE : 22089069.
EAN CODE (CARTON) : 3 760 273 510 602.
EAN CODE (CANETTE) : 3 760 273 510 596.

DESCRIPTION DU PRODUIT : BANTU PÊCHE, C’EST LA BOISSON ALCOOLISÉE PÉTILLANTE (18%) À LA VODKA 
GOÛT ICED - TEA PÊCHE.

INGRÉDIENTS : EAU, VODKA, SUCRE, DIOXYDE DE CARBONE, ACIDIFIANT : ACIDE CITRIQUE ; ARÔME NATUREL 
DE THÉ NOIR, ARÔMES, COLORANT : E150C.
NE CONTIENT AUCUNE TRACE D’ALLERGÈNES. 
NE CONTIENT AUCUNE TRACE D’OGM. 

DLC ET CONSERVATION : 24 MOIS. À CONSERVER DANS UN ENDROIT FRAIS ET SEC, NE PAS CONGELER. 

PARAMÈTRES ORGANOLEPTIQUES :
APPARENCE : LIQUIDE ET PÉTILLANT, DE COULEUR DORÉE.
ODEUR : THÉ, PÊCHE ET VODKA. ODEUR FIDÈLE AUX INGRÉDIENTS. SANS ODEUR ADDITIONNELLE. 
GOÛT : THÉ, PÊCHE ET VODKA. SUCRÉ-ACIDULÉ. GOÛT FIDÈLE AUX INGRÉDIENTS. GOÛT RAFRAÎCHISSANT. 

PARAMÈTRES PHYSIQUES ET CHIMIQUES :

 

PARAMÈTRES MICROBIOLOGIQUES : 

ASPECTS LÉGAUX : CE PRODUIT EST EN CONFORMITÉ AVEC LA LÉGISLATION EUROPÉENNE ET CONVIENT À 
UNE ALIMENTATION HUMAINE. BANTU NE CONTIENT PAS D’INGRÉDIENTS D’ORIGINE ANIMALE ET CONVIENT 
DONC À UNE CONSOMMATION PAR DES PERSONNES SUIVANT UN RÉGIME D’ALIMENTATION VÉGÉTARIEN OU 
VÉGÉTALIE

ÉCHELLE
COLIFORMES
TENEUR EN GERMES
MOISISSURES
LEVURES

ABSENT SUR 100 ML
≤100 UFC / 100 ML
≤10 UFC / 100 ML
≤1 UFC / 100 ML

BRIX
ALCOOL
CO2
ACIDITÉ 
PH
JOURS

MINIMUM
18,7
17,7
4,4
3,4
2,3
720

RÉSULTAT VISÉ 
19,0
18,0
4,7
3,7
2,6

MAXIMUM
19,3
18,3
5,0
4,0
2,9

UNITÉ  
° BRIX
% OBJ
G/L
G/L
  /
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*****CERTIFICATIONS ISO*****

VALEURS NUTRITIONNELLES :

  

INSTRUCTIONS DE STOCKAGE ET DE TRANSPORT : LES PRODUITS DOIVENT ÊTRE STOCKÉS ET 
TRANSPORTÉS DANS DES ZONES SÈCHES, PROPRES, À L’ABRI DE LA PLUIE, ET SÉPARÉMENT D’AUTRES 
PRODUITS OU SUBSTANCES POUVANT DÉGAGER UNE ODEUR FORTE. 

QUALITÉ PRODUIT : NOUS SOMMES TRÈS ATTACHÉS À LA QUALITÉ DE NOS PRODUITS. SI VOUS AVEZ UNE 
REMARQUE À FAIRE QUANT À LA QUALITÉ DE L’UN D’ENTRE EUX, MERCI DE NOUS TRANSMETTRE LES 
ÉLÉMENTS DE TRAÇABILITÉ DU PRODUIT (DLC, N° LOT ET ÉCHANTILLONS), AFIN DE POUVOIR INVESTIGUER 
ET METTRE EN PLACE DES AMÉLIORATIONS. 

INFORMATIONS LOGISTIQUES :
POIDS D’UN CARTON : 6,30 KG.
DIMENSIONS D’UN CARTON : 220 X 326 X 138 MM.
NB UNITÉS / CARTON : 24 CANETTES DE 25 CL.
DANS LE CAS D’UN CHARGEMENT SUR PALETTE, IL Y A 10 COUCHES DE 12 CARTONS PAR PALETTE.

*EUROPALLETTE STANDARD ( 120 X 80 CM ) : 120 CARTONS / PALETTE.

CETTE FICHE TECHNIQUE, RÉALISÉE À TITRE INFORMATIF, A ÉTÉ PRÉPARÉE PAR NOS SOINS AUSSI 
PRÉCISÉMENT QUE POSSIBLES, SUR LA BASE DE NOS CONNAISSANCES ET DE NOTRE EXPÉRIENCE AU 
MOMENT DE LA CRÉATION ET LA PRODUCTION DU PRODUIT. DES ASPECTS TELS QUE LES FLUCTUATIONS 
DES MATIÈRES PREMIÈRES, LA DISPONIBILITÉ ET LA LÉGISLATION PEUVENT INFLUENCER CERTAINES 
CARACTÉRISTIQUES DES PRODUITS.  

SIGNÉ PAR JEAN-PHILIPPE COLNET.

 

FICHE TECHNIQUE – BANTU 
VODKA ICED - TEA PÊche (18°)

VALEUR ÉNERGÉTIQUE
MATIÈRES GRASSES
- DONT ACIDES GRAS SATURÉS
GLUCIDES
- DONT SUCRES
PROTÉINES
SEL

UNITÉ ( POUR 100 ML) 
650 KJ / 155 KCAL
0 G
0 G
13 G 
13 G 
0 G
0 G

         % VNR - POURCENTAGE DES VALEURS NUTRITIONNELLES DE RÉFÉRENCE EN VITAMINES CHEZ LES ADULTES 

• CARTONS / CONTENEUR 20’ (VRAC)
• CANETTES / CONTENEUR 20’ (VRAC) 

CONTENEUR 20’ (VRAC)                                       
3 020
72 480

CAMION COMPLET (PALETTE*)                    UNITÉ
• PALETTES / CAMION
• CARTONS / CAMION
• CANETTES / CAMION

30
3 600
86 400

UNITÉ


